

cenový rozpočet - 5-2025
Městská knihovna Skvrňany 5/25

Demontáž + likvidace koberce	70	m ²	x	49,00	=	3 430,00 Kč
OSB desky 15mm	85	ks	x	289,00	=	24 565,00 Kč
Montáž OSB desek 2 x 70 m2	140	m2	x	249,00	=	34 860,00 Kč
Vruty Rapitec 4 x 30 mm	1000	ks	x	1,00	=	1 000,00 Kč
Kobercové čtverce	80	m ²	x	566,00	=	45 280,00 Kč
Montáž kobercových čtverců	70	m2	x	249,00	=	17 430,00 Kč
Lepidlo na koberce	28	kg	x	169,00	=	4 732,00 Kč
Schodový profil vrtaný 47x39 mm 5-5,5 mm	7,5	bm	x	450,00	=	3 375,00 Kč
Montážní pěna nízkoexpanzní	12	ks	x	129,00	=	1 548,00 Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		bm	x		=	- Kč
Přesun hmot + doprava					=	5 000,00 Kč
						- Kč
Cena bez DPH						141 220,00 Kč
DPH 21%						29 656,20 Kč
Cena celkem						170 876,20 Kč

Poznámka:

V Plzni dne :

26.05.2025

Vypracoval :

Michal Frydrýn

.....
Za odběratele:

.....
Za dodavatele: